2022 年５月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社フェイス

代表者名  代表取締役社長  平澤 創

 （コード番号 4295 東証プライム）

問合せ先  執行役員 最高財務責任者 鈴木 千佳代

T E L  （03）6855－7811

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022 年２月 14 日に公表した 2022 年３月期通期連結業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

15,000

百万円

△230

百万円

30

百万円

△380

円 銭

△30.08

今回修正予想（Ｂ） 15,300 △90 140 △330 △26.36

増減額（Ｂ－Ａ） 300 140 110 50

増減率（％） 2.0 ― 366.7 ―

(ご参考)前期実績

(2021 年３月期)

19,991

763

821

△26

△2.09

２. 修正の理由

通期連結業績につきましては、売上高はほぼ前回予想通りの 15,300 百万円を見込んでおります。営業損失は販

売費及び一般管理費が想定よりも良化し、またレーベル事業においてマネジメント収入等を計上することにより、

前回予想より 140 百万円増となる 90 百万円を見込んでおります。経常利益は投資事業組合損等を計上することに

より 140 百万円を見込んでおります。親会社株主に帰属する四半期純損失は減損損失および投資有価証券評価損等

による特別損失 164 百万円を計上することにより 330 百万円を見込んでおります。

(注) 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因によ

り実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上